Российская Федерация
Республика Саха (Якутия)
Мирнинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Поселок Чернышевский»
	[image: ]
	 Россия Федерацията
              Саха Өрөспүүбүлүкэтэ
Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
ДЬАhАЛТАТА

678175, Мирнинский район,   п. Чернышевский ул. Каландарашвили 1 «А».
Телефон 7-32-59, факс 7-20-89.  E-mail: adm-ok@mail.ru

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №  57

[bookmark: _GoBack]		от « 15 »  05   2018г.

Об утверждении Порядка осуществления
бюджетных полномочий главных
администраторов доходов бюджета
МО «Посёлок Чернышевский» Мирнинского района
Республики Саха (Якутия)

        В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в связи с изданием приказов Минфина России от 01.01.2001 №92н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации, приказа Федерального казначейства от 01.01.2001 №7н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов Федеральным казначейством и его территориальными органами»:

1. Утвердить Порядок осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета МО «Посёлок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), согласно приложению №1.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Мирнинский район» (www.алмазный-край.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И. о. Главы МО
«Поселок Чернышевский»                                                      Л.Н. Трофимова

.

СОГЛАСОВАНО:

Юрист                                                                                     Билера Т.В.

Главный бухгалтер                                                                Колисниченко Ж.В.

image1.png